
UCHWAŁA NR LXV/333/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Miejska w Lwówku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny do zasobów gminy Lwówek od Powiatu Nowotomyskiego, 
następujących nieruchomości: 

1) działki o numerze ewidencyjnym 491/6, obręb geodezyjny Zębowo, o powierzchni 0,0467 ha; 

2) działki o numerze ewidencyjnym 819/1, obręb geodezyjny Zębowo, o powierzchni 0,1291 ha, dla których 
Sąd Rejonowy w Nowym Tomyślu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
PO1N/00038039/9 z przeznaczeniem pod drogi gminne. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 będą wykorzystywane na realizację celów publicznych określonych 
w art. 6 pkt 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83792580-8199-4ECA-BA55-05FA596A492A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXV/333/2023 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

Mając na względzie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572) do zadań własnych gminy należy organizacja ruchu drogowego oraz utrzymanie 
dróg gminnych. 

W celu uregulowania przebiegu dróg gminnych i powiatowych w Zębowie, niezbędne jest przekazanie przez 
Starostę na rzecz Gminy Lwówek działki nr 491/6 stanowiącej część ul. Plac św. Jana, która jest fragmentem 
drogi gminnej nr 383576P oraz działki nr 819/1, która jest kontynuacją ulicy Lipowej w Zębowie, w części 
nie stanowiącej drogi powiatowej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83792580-8199-4ECA-BA55-05FA596A492A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/333/2023 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 2 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


